
Id: 0D04D117-B607-448A-B0E9-C1D0FD3813A6. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/559/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Powstańców 
Śląskich w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 18 im. Powstańców Śląskich w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 18  
im. Powstańców Śląskich w Zabrzu z siedzibą przy ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze, stała się   
ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 18 im. Powstańców Śląskich w Zabrzu z siedzibą przy ul. Wacława 
Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Powstańców Śląskich w Zabrzu: ul. Adama Kawika, ul. Agrestowa, 
ul. Alojzego Pawliczka, ul. Ambrożego Pordzika, ul. Antoniego Rolnika, ul. Czereśniowa, ul. Działaczy Rodła,  
ul. Franciszka Morawskiego, ul. Jałowcowa, ul. Jana Kupca, ul. Jerzego Wyciska, ul. Karola Gorzawskiego,  
ul. Karolinki, ul. Klemensa Krawczyka, ul. Końcowa, ul. Krótka, ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 24-70 
parzyste, ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 5-77 nieparzyste, ul. Lecha, ul. Leszczynowa, ul. Modrzewiowa,  
ul. Olchowa, ul. Orzechowa, ul. Porzeczkowa, ul. Wacława Karczewskiego, ul. Wawelska, ul. Wolności 347-397 
nieparzyste, ul. Wolności 362-436 parzyste. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Powstańców Śląskich  
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


